ВЫПИСКА
из Протокола 47-го заседания Электроэнергетического Совета СНГ

(26 мая 2015 года, г. Ереван)

О проекте Соглашения о сотрудничестве между Электроэнергетическим
Советом СНГ и Межгосударственным экологическим советом

государств-участников СНГ
(Новак А.В., Мишук Е.С.)

Электроэнергетический Совет Содружества Независимых Государств
решил:
1. Одобрить доработанный по замечаниям и предложениям

природоохранных органов государств-участников СНГ проект Соглашения о
сотрудничестве между Электроэнергетическим Советом СНГ и
Межгосударственным экологическим советом государств - участников СНГ
(Приложение).

2. Поручить Президенту Электроэнергетического Совета СНГ Новаку А.В.
подписать Соглашение от имени Электроэнергетического Совета СНГ.

 2

 3

 4

 5